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MOODLE TIZIMINING KELIB CHIQISHI VA UNDAN FOYDALANISH 

 

Raximov J. – TIMI talabasi 

 

Annotatsiya 

  Maqolada Moodle tizimining kelib chiqish tarixi va undan foydalanish usullari haqida tushuncha 

berilgan. 

 

Moodle- bu o’qituvchilar tomonidan online kurslarini yaratish uchun maxsus ishlab chiqarilgan sayt 

tarkibini boshqarish tizimidir ( Content Management System- CMS). Moodle  tizimi asoschisi Martin 

Dougiamas bo’lib, u Avstraliyaning Curtin  Universitetning Computer Science va Education mutaxassisligi 

kursini tugatgandan keyin  "The  use  of  Open  Source  software to  support a social constructionist 

epistemology of teaching and learning within  Internet-based communities of reflective inquiry" 

mavzusidagi dissertatsiyasini ximoya qildi. Axborot texnologiyalarini qo’llash orqali ta’limni qo’llab- 

quvatlash platformasini yaratish g’oyasi unda 1999-yilda Curtin  Universitetida WebCT tijorat platformasi 

bilan ishlash tajribalaridan kelib chiqdi. Moodle keng tarqalgan WebCT va BlackBoard   tijorat e-learning 

platformalarining o’rnini bosish uchun emas, balki o’qitish imkoniyatlarini kengaytirish vositasi sifatida 

yaratilishi kerak edi. Ammo Moodle arxitekturasi va bu platformaga qo’yilgan prinsplar shunchalar omadli 

bo’ldiki, uni jaxon xamjamiyati tan oldi.  

Moodle (Modular  Objecn  Oriented  Dynamic  Learning  Environment)-   ob’ektga yo’naltirilgan dinamik 

(doimiy harakatdagi)  modulni  o’qitish tizimi yoki o’quv jarayonida modulli o’qitish tizimidir. Moodle – bu 

ochiq kodli masofaviy ta’lim vositasidir.  Moodle MTT  (masofaviy ta’lim tizimi) bilan teng ahamiyat kasb 

etadi, ayrim hollarda esa ulardan ustun xisoblanadi.       Moodle MTT sifatli masofaviy o’quv kurslarini 

yaratish uchun mo’ljallangan. 

Moodle tizimining asosiy tamoyillari: 

 Barcha resurslar - bitta joyda. 

 Ta’lim sifati – nazorat ostida. 

 O’quv jarayonining bir joydagi yechimi. 

 Professor – O’qituvchi – Talabalar bilan o’zaro aloqa. 
            Moodle tizimining foydalanuvchilar uchun taqdim etayotgan imkoniyatlariga ko’ra quyidagicha 

taqsimlash mumkin:  

Talabalar: 

•ixtiyoriy vaqtda va joyda,  qulay tempda o’qish imkoniyatiga ega bo’ladilar;                                

•o’zlari qiziqqan mavzularni chuqurroq o’rganish uchun ko’proq vaqt ajratadi;                           

 •fanlarni oson o’zlashtiradi. 

O’qituvchilar:                                                                                                                                    •darsga doir 

matireallarni faol xolatda saqlaydi.                                                                              •guruh ishiga qarab matirealni 

taqdim etish usuli va ketma-ketligini o’zgartira oladi;                         •doimiy jarayonlar tizim tomonidan 

avtomatik amalga oshirilganligi sababli, o’z vaqtlarini ko’proq ijodiy ishga va kasbiy maxoratni oshirishga 

sarflaydilar;                                                   •  talabalar bilan dars vaqtida va darsdan tashqari vaqtda aloqada 

bo’ladi. 



Raxbariyat: 

•  o’qituvchilarga ish yuklamasini samarali taqsimlay boshlaydi;                 

•o’quv jarayoni natijalari tahlilini amalga oshiradi;                                                         

• o’quv jarayonini boshqarishga xarajatlar kamayadi. 

Hozirda Moodle tizimini dunyoning ulkan universitetlarida o’qitish uchun ishlatilmoqda. Moodle  

МTТ dunyoning    100 ta davlatida   2  mln.  ga yaqin  ro’yxattan o’tgan foydalanuvchilarga, 46 ming ta’lim 

portallariga ega va 300 dan ziyod dasturchilarni birlashtiradi [1]. 

Moodle tizimiaga kirish uchun brouzerga kirilib, manzil qatoriga 172.16.0.6/moodle  terilib “kirish’ 

tugmasi bosiladi. Natijada Moodle tizimi oynasi ochilib, unda “ O’zbek tilida”  tugmasi bosiladi: 

 

 
 

1- rasm. TIMI Moodle tizimiga kirish va Moodle tizining 1- saxifasi ko’rinishi. 
 

Paydo bo’lgan oynada kafedralar ro’yxatidan “Axborot texnologiyalari” tanlanadi. Navbatdagi 

oynada fan nomi tanlangach, login va parol so’raladi. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-rasm.  Moodle tizimida login va parolni kiritish oynasi. 

 

Login va parol kiritilgach, navbatdagi oynada parolni almashtirish so’raladi:  

 



 
3-rasm.  Moodle tizimida yangi parol o’rnatish oynasi. 

 

Parol almashtirilgandan keyin foydalanuvchi registratsiyadan o’tgan xisoblanadi va moduldagi 

ma’lumotlardan foydalanishi va unda ishlashi mumkin bo’ladi. 

Moodle o’qitish tizimiga kafedradagi barcha fanlarning  nomlari, ushbu fanlardan tayyorlangan  

namunaviy- o’quv dasturi, ishchi dastur, kalendar rerja, sillabus, ma’ruza matnlari, taqdimot materiallari, 

test savollari, keyslar, vaziyatli topshiriqlar kiritiladi. Bu amallar “Pедактирование” bo’limi orqali amalga 

oshiriladi. 

Xulosa. Maqolada Moodle tizimi mazmun va maqsasdini bilib oldik va unda ishlash qoidalari haqida 

tushunchaga ega bo’ldik.  
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фойдаланиш” бўйича услубий кўрсатма. Самарқанд, 2015 й. 
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